
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 22/11/2024 11:24:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E
DE FISIOTERAPIA PARA UTILIZAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
O MUNICIPIO DE VARGEM/SP, atendendo requisição da Diretoria Municipal de Saúde, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
a qual será regida pela Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal 1616 de 03 de Janeiro de 2017,
bem como em conformidade com as normas gerais da Lei Federal 8.666/93, demais normas
complementares e disposições deste instrumento. A sessão do Pregão será realizada na sede da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem/SP, AS 08:00 HORAS
DO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 2020 quando deverão ser entregues os documentos referentes ao
Credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar do certame, assim
como os envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação.

Arquivos

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-insumos-hospitalares-odontologicos-e-de-fisioterapia-para-utilizacao-do-departamento-de-saudep-/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2020 00:00:00 Proposta Digitalizada Baixar

07/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2020 ALFALAG... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 42.251,15 Visualizar

23/2020 MED CEN... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 52.762,40 Visualizar

24/2020 NACIONA... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 42.909,30 Visualizar

25/2020 MEDLEVE... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 63.040,00 Visualizar

26/2020 CIRUROM... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 34.117,00 Visualizar

27/2020 CIRURGI... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 9.739,30 Visualizar

28/2020 SALLES ... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 50.950,00 Visualizar

29/2020 CIRURGI... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 33.480,20 Visualizar

30/2020 VIEIRA ... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 480,00 Visualizar

31/2020 MEDIMPO... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 3.130,50 Visualizar

32/2020 JOSE AP... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 3.028,00 Visualizar

33/2020 CQC - T... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 13.804,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
JOSÉ APARECIDO PE... 4 4 05/03/2020Baixar

ALFALAGOS LTDA 4 4 05/03/2020Baixar

CIRÚRGICA UNIÃO L... 4 4 05/03/2020Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95182d8ee602fd9d194309d19f6fbdc0.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e5a3f0463cbef51ee089c10e8d127f.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/279
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/280
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/281
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/282
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/283
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/284
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/285
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/286
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/287
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/288
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/289
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/290
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8b6b58c5bd0ebf5177ef6412cd86eef1.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/08947563f8c2a08ea1326512488ffada.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b7798146b84df0aaae00f6014e131800.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CQC TECNOLOGIA EM... 4 4 05/03/2020Baixar

MEDLEVENSOHN COMÉ...4 4 05/03/2020Baixar

NACIONAL COMERCIA... 4 4 05/03/2020Baixar

SALLES COMÉRCIO D... 4 4 05/03/2020Baixar

VIEIRA & ROSAN CO... 4 4 05/03/2020Baixar

CIRÚRGICA SÃO JOS... 4 4 05/03/2020Baixar

MED CENTER COMERC... 4 4 05/03/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4 4 Pregão Presencial 21/02/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ff7f575f5306694f3add994be3c48de2.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/642f4cb14c50f2717f9887275aa2bdc0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d93b7b4763b21a54bcef6a00623af547.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/82d36145c242dfb2fbd3a3477b2d8b34.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c3efb9ad560b2878a4a797a5bec2cba0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/337f28176220aef583963fe531267119.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a6cd99f5b9f629aaacc74fbee01d5c4e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4dcbb57afc13c992fa31103cf88741de.pdf

